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INSTITUTO NACIONAL DE ENFERMEDADES RESP
ISMAEL COSIO VILLEGAS _
ESTADO DE SITUACION ERESUPUESTAL PERIODO: DEL 10, _DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2015

IRATORIAS

EST PRES JUN1S

LEY DE INGRE30S ESTIMADA (ORIGINAL}
{811} INGRESO FEDERAL
INGRESO PROPIO

{B111+(813} INGRESO FEDERAL

INGRESO PROPIO

qLEY DE INGRESOS POR EJECUTAR
{812} INGRESQ FEDERAL
INGRESG PROPIC

LEY DE INGRESOS DEVENGADA

(814) 2015
INGRESO FEDERAL
INGRESO PROPIO
2015
INGRESD FEDERAL
INGRESC PROPIO
HLEY [IE INGRESOS RECAUDADA
(815) INGRESQ FEDERAL

INGRESO PRQPIC
REC.EXT.

[FONDO PRESUPUESTAL DISPONIBLE
DE EJERCICIOS ANTERIORES

PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO (827)

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO (826)

PRESUPUESTO DEVENGAPO
OE EJERCICIOS ANTERIORES

Lo

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER (822)

PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADQ (825)

MODIFICAGIONES A LA LEY DE INGRESOS ESTIMADA

(932,018}
(57,090,241)

JPRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO (824)

PRESUPUESTO EJERCIDO
AL MES DE JUNIO DE $712,288,114

1,153,020,0681
268,508,021

1,147,241,747
268,598,021

-854,628,520
50,861,768

(2)

(491,681,211)
(160,618,012)

1,421,618,082

1,415,838,768

(705,520,288)

(58,022,257)

(652,297,223)

703,551,654
536,695,025
14,376

20,721,501

154,857,212

&

C.P, MA.PATRICIA SIERRA MANCILLA
SUBDIRECTOR DE RECURSOS FINANCIEROS

{2) Pendiente de Recibir 2016

Capitulo 1000
Capitulo 2000
Capitulo 3000
Capitulo 4000 0
Capitulo 600C 550,000

832.018 -

2,696
379,320

L L

DE REGISTRO PRESUPUESTAL

/A
( L. .FLOREN‘gﬂO MARTINEZ GARCIA
EFE DEPARTAMENT!
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